(74) Cic. *de orat.* 1, 44: *ut prudentibus diserte, stultis etiam vere videaris dicere.*

(75) *Contio, quae ex imperitissimis constat, tamen iudicare solet...*

(76) H. Strasburger cit., 60.

(77) E. Malaspina, *Ars temperans. Itinerari verso la comunicazione polivalente nel mondo latino*, Genova 1988.